
Pokal Kreis Bergstraße 11/12

Schüler 2.Kreisklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Bemerkungen
Email: Jakob.Machel@gmx.de

Spielleiter-Kontaktadresse
Machel, Jakob, Schlierbacher Str. 67, 64658 Fürth, Mobil:
0151-28952730, Tel.: 06253-21126, Jakob.Machel@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.11.2011 16:00 t/v TTC 1950 Groß-Rohrheim SKG Ober-Mumbach 0:4
So. 11.12.2011 09:30

11:30 v
12:30
12:30

TTV TOPSPIN Lorsch
SKG Löhrbach
TSV RW Auerbach III
TSV RW Auerbach III

SKG Ober-Mumbach
SKG Ober-Mumbach
SKG Ober-Mumbach
SKG Ober-Mumbach

1:4
0:4
2:4
2:4
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