## Pokal Kreis Bergstraße 11/12

## Schüler 2.Kreisklasse

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte

Bemerkungen

Email: Jakob.Machel@gmx.de

Spielleiter-Kontaktadresse

Machel, Jakob, Schlierbacher Str. 67, 64658 Fürth, Mobil: 0151-28952730, Tel.: 06253-21126, Jakob.Machel@gmx.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 19.11.2011 16:00 t/v	TTC 1950 Groß-Rohrheim	SKG Ober-Mumbach	0:4
So. 11.12.2011 09:30	TTV TOPSPIN Lorsch	SKG Ober-Mumbach	1:4
11:30 v	SKG Löhrbach	SKG Ober-Mumbach	0:4
12:30	TSV RW Auerbach III	SKG Ober-Mumbach	2:4
12:30	TSV RW Auerbach III	SKG Ober-Mumbach	2:4